REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

’lotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
‘Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
1épunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
laté€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr, 45/2014,
laté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputete ne Kuvendin ¢ Republikes se Shqiperise

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Republikes se Shqiperise, Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Nr. 4, Tirane

Data e emérimit né funksionin gé& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2017 29 Mars 2018

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Klotilda Bushka —Zlwh loto
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare kursimi ne leke ne Banken Intesa San Paolo, nr. | 1,302,857 Leke (njemilione e
shtuar me shumen 1,215,151 leke (njemilione | tregind e dymije e tetegind e
dyqind pesembedhjete mije njeqind e pesedhjete ¢ nje) nga | pesedhjete e shtate)
llogaria bankare ne leke, ne te njéjtén banke,
llogari e lidhur me veprimtarine e deklarueses si ish person fizik | (Gjendjane 31.12.2017)
me NIPT: Lo1604068C, sherbime avokatie.
Llogaria ne leke prané Bankes [ntesa S.Paoclo, | Mbyljur
llogari ¢ lidhur me veprimtarine e deklarueses st ish person fizik
me NIPT: L61604068C, sherbime avokatie.

Celur llogari bankare kursimi ne Euro me 7 crane | 35,922 Buro (tridhjete e pese
Bankes Intesa S.Paolo ku jane depozituar shumat gjendje te mije e nenteqind e njezet e
lHogarise bankare rrjedhése ne Banken Intesa S. Paolo, nr dy)

ie Euro, hidhur me veprimtarine e deklarueses si
ish person fizik me NIPT: L61604068C, sherbime avokatie,
deklaruar ne deklarimin ¢ méparshém.

Llogari ne Euro ne Banken Intesa S. Paolo, nr Mbyllur
_n¢ Euro, lidhur me veprimtarine e deklarueses si
ish person fizik me NIPT: 1.6]1604068C, sherbime avokatie,
deklaruar ne deklarimin ¢ méparshém.
Llogari bankare Intesa San Paolo Bank te perbashketa me a. 336 Leke (tregind e
bashkeshortin : tridhjete e giashte);
, ne Leke b. 14,403.23 Leke
ne Leke (katermbedhjete  mije e
ne Euro katérgind e re pike njézel e
tre);
c. 61.70 Euro (gjashtedhjete
e nje pike shiatedhjete),
(Gjendjet ne 31.12.2017).

Llogari bankare ne Banken Credins per derdhjen | 159,636 Leke (njegind e
e pagés, shperblimeve dhe shpenzimeve si deputete. pesedhjetenentemije e
Ne kete llogari kane kaluar dhe disa nga rimbursimef e giashteqind ¢ tridhjete €
shpenzimeve per pjesemarrje ne aktivitete! jashte vendil si gjashie), (Gjendja ne
perfagesuese e Kuvendil te RSH. 31.12.2017).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimt.

Paga dhe honorare per vitin 2017 si deputete ge derdhen ne llogarine bankare
mjedhese prane Bankes Credins. Kam dhe nje karte debiti
Visa Electron lidhur me kete llogari.

503, 156 Leke (pesegind e tremije
e njegind e pesedhjere e giashie)

| Te ardhura : a) rimbursime karburanti ; b) rimbursim shpenzim telefoni ; c)
dieta brenda vendit, paguar nga Kuvendi i Republikes se Shqiperise

a. 82,044 Leke (retedhjete ¢ dy
mije e dyzet e kater)

b. 46,467 Leke (dyzet ¢ gjashte
mije e katergind e gjashtedhjete e
shtate)

c. 75, 250 Leke (shtatedhjete ¢
pesemije e dygind e pesedhjete)

Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti nga 09.09.2017 deri ne 31.12.2017
si subjekt i biznesit te vogel me nr. Nipti: K 9171301 1H, Selite, Tirane;

1,038,873 Leke (njemilione e
tridhjete ¢ tete mije e tetegind e
shtatedhjete e fre)

| Te ardhura te perfituara nga paga neto e bashkeshortit si administrator ne
shogerine Selcom sh.p.k. nga 09.09.2017 derine 31.12.2017:

Shenim: Shogeria Selcom nuk ka shperndare fitim tek ortaket, (njeri prej e
cileve eshte bashkeshorti im), per vitin 2016

436,938 Leke (kategind e
fridhjete e giashtemije e nentegind
e tridhjete e tete)

Te ardhura per vitin 2017 te perfituara nga bashkeshorti, si konsulent

inxhinjer elektronik per informatiken prane shogerise AGI KONS sh.pk.,

NUIS/NIPT: K21622001M, me selt ne Farke, Selite, Kodra e Diellit 1,

Tirane, derdhur ne llogarine bankare te bashkeshortit ne Raiffeisen Bank nr.
, ne Leke

162,960  Leke  (njegind e
giashtedhjete e dy mije e
nentegind e gjashtedhjete)

Te ardhura nga pensionet e pleqgerise se mamase se bashkeshortit nga
09.09.2017 deri ne 31.12.2017.
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nentemije e dvgind)




DPETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém derl n¢ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra perscnash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa San | [,196 Euro (njemije e | 2956 Euro (dymije ¢

Paolo (Ish banka Amerikane e Shgiperise) njegind e nentedhjele e | nentegind e pesedhjete

gjashte) e gfashte)

Kredi ne vleren USD 35 000

Eur 8 000 USD 4 200 '/
_ nashkuar ne nie linie te vetme per blerje

dhe mobilim te shtepise Kohezgjatja deri

me 28.10.2018, interesi 3% + Eurobor; Kesti mujor per

vitin 2017 rreth 288 Euro.

Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa San | 1,984 FEuro fnjemije e | 15,747 Euro
Paolo nenteqind e (tetedhjete e | (pesembedhjete mije e
Kredi ne vleren EUR 60 000 ) per kater) shtategind ¢ dyzet e
blerje dhe mobilim apartamenti Kavaje. shtate)

Kohezgjatja deri me 20.09.2020, interesi 3% + Eurcbor,
kesti mujor per vitin 2017 rreth 450 Euro
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.ov.al. E-mail: infoia@hjdaa gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenut 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Altin Pellump Bushka bashkéshorti [ ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
ife Subjektit Klotilda Fatmir Bushka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim e |
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ] ‘ -

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

v moniad) 1)/ 505 0
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

a. Llogari bankare ne Raiffeisen Bank
logari page

b. Llogari bankare ne Raifeisen Bank,
c. Llogari bankare ne Raifeisen Bank,

ne Leke, | a. 154,207 Leke (njégind e
pesedhjete e Ratérmijé e
dygind ¢ shiate)

b. 260.27 Euro (dvgind e
gjashte dhjete pike njézet e
shtate)

¢. 42.57 USD (dyzet ¢ dy pike
pesedhjefe e shtate)

e Euro
1e USD

(Gjendjet ne 31.12.2017)

ne Euro

Llogari bankare ne Intesa S.Paolo Bank

708.75 Euro (shtategind e
tete pike shtatedhjete e pese)
(Gjendja ne 31.12.2017)

Llogari bankare rrjedhése ne Banken Intesa San Paolo, si person a. 85 Euro (tetedhjete e pese)
fizik me NIPT: K 91713011 H: b. 3,841,316 Leke
a. llogan ne Euro (tremilione e teteqind e dyzet
b. llogari ne Leke e nje mije e tregind e
giashtembedhjete)

(Gjendjet ne 31.12.2017)

336 Leke

Llogari bankare Intesa San Paolo Bank te perbashketa me a.

bashkeshorten:
, ne leke
ne leke
ne euro

(tregind e
tridhjete e giashte),

b. 14,403.23 Leke
(katermbedhjete  mije ¢
katérgind e tre pike njézet ¢

tre);
c. 61.70 Euro (gjashfedhjete
e nje pike shitatedhjete).

(Giendjet ne 31.12.2017)

Llogari bankare ne Banken Kombetare Tregtare ne
leke; Pakesuar me shumat ge 1 korrespondojne komisioneve
bankare.

3,281, 262 Leke (tremilione
dyqind e tetedhjete e njemije
e dvgind e gjashiedhjete ¢
dy): (Gfendjane 31.12.2017)

*Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 360 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashte sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Te ardhura te perfituara si subjekt 1 biznesit te vogel me nr. Nipti: K
91713011H, Selite, Tirane nga data 09.09.2017 deri me 31.12.2017,

1,038,873 Leke (njemilione e
tridhjete e tete mije e tetegind e
shtatedhjete e (re)

Te ardhura nga paga si administrator ne shoqerine Selcom sh.p.k. data
09.09.2017 deri me 31.12.2017;
Shenim: Shogeria Selcom nuk ka shperndare fitim tek ortaket per vitin

2016

Selcom sh.p.k eshte dhe ortake e vetme e shoqerise BPO Solutions
sh.p.k. me NUIS L418130051, seli Farke, Tirane, me status “pezulluar”™
dhe ge nuk ka patur aktivitet ekonomik e nuk ka shperndare fitime.

436,938 Leke (kategind e
tridhjete e  gjashtemije
nentegind e tridhjete e tefe)

Te ardhura nga shoqeria TransAdriatic Pipeline AG, Dega Shqiperi,
me NIPT K924020230, me seli ne Tirane, ABA Bussiness Center., per
marrjen ne perdorum te prones qe ndodhet ne : - Korce me
gelhm realizimin e projektit te gazsjellesit TAP. Shuma eshte e
perbashket se bashku me mamane dhe motren time, si bashkepronare te
pasurise toke are me sip. 1840 ne Korce, prone e
deklaruar ne deklarimin e meparshem.

118.669.27 Leke (wjegind
tetembedhjetemije e
giashieqind e gjashiédhjeté ¢
nente, pike njezet e shtate)

Te ardhura per vitin 2017 si konsulent nxhinjer elektronik per

| informatiken prane shoqerise AGI KONS sh.p.k., NUIS/NIPT:
K21622001M, me seli ne Farke, Selite, Kodra e Diellit I, Tirane,
derdhur ne llogarine time bankare ne Raiffeisen Bank 1

ne Leke

162,960 Leke (wjegind
gjashiedhjete e dy mije
nentegind e gjashtedhjete)
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V DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kred:r, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1 1 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Jane te njejta me ato ge deklarohen ne fq.5 te kesaj
deklarate per bashkeshorten. Une jam debitor solidar ndaj
bankes huadhenese me bashkeshorten time K.Bushka.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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